PORTARIA PGJ/PI Nº 1027/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  GLÉCIO PAULINO SETÚBAL DA CUNHA E
SILVA,  titular  da  2ª  Promotoria  de  Justiça  de  Barras,  para  atuar  nos  processos  de
habilitação para casamento comunitário,  que ocorrerá em 27 de maio de 2017, na 24ª
Edição do Ação Global na cidade de Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E